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TAKIMI I SHTATË VJETOR I INSTITUTIT ALB-SHKENCA 
7TH ANNUAL MEETING OF INSTITUTE ALB-SHKENCA 

Shkup, 29-31 gusht, 2012 

Shkup, August 29-31, 2012 

 

29.08.2012, E mërkure/Wednesday  

Seanca Plenare e Takimit 

Hoteli Alaxander Palace 

08.00-10.00  Regjistrimi i pjesëmarrësve; 

10.00-11.00 Hapja solemne - Fjalë përshëndetëse (Zeqirja Neziri, kryetar i KO ) 

  Niko Qafoku, drejtori i IASH-it 

  Përshëndetje nga kryetaret e Degëve gjeografike: A. Maci dhe Sh. Hoxha 

  Përshëndetje nga zv/kryeministri Musa Xhaferi; kryetari i komunës Çair; 
 

11.00-11.30 Pushim 

11.30-14.00  Vazhdim i Seancës Plenare  

(vetëm me anëtaret e IASH-se dhe mbajtja e zgjedhjeve). 
 

 

15:00  Puna në konferenca të veçanta (shih programet përkatëse të konferencave) 


